
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 3月20日　　午前09時00分 都市整備部都市政策課

長井浜公園整備工事（施設整備）【再編関連訓練移転等交付金事業】
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 平成31年 3月27日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \22,840,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \22,810,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3        \22,880,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        \22,800,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5        \22,830,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和6        \22,790,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7        \22,830,000                   くじ引き

田中組　代表者　田中　正年8        \22,830,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ9        \22,830,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重10        \22,860,000                  　 無効(提出書類の不備) 

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子11        \22,830,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明12        \22,850,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘13        \22,800,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子14        \22,800,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美15        \22,810,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）        \22,830,000

（税込）        \24,656,400 うち消費税相当額         \1,826,400

（３）予定価格 （税抜）        \25,479,000

（税込）        \27,517,320 うち消費税相当額         \2,038,320

（４）最低制限価格 （税抜）        \22,830,000

（税込）        \24,656,400 うち消費税相当額         \1,826,400



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001997

長井浜公園整備工事（施設整備）【再編関連訓練移転等交付金事業】工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \22,820,000                   無効16

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       \22,840,000                   17

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \22,830,000                   くじ引き18

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \22,830,000                   落札　くじ引き19

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \22,820,000                   無効20

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       \22,830,000                   くじ引き21

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \22,850,000                   22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 3月20日　　午前10時00分 都市整備部都市政策課

長井浜公園整備工事（照明整備）【再編交付金事業】
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 平成31年 3月27日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \14,600,000                   落札　くじ引き

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \14,610,000                   

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3        \14,600,000                   くじ引き

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4        \14,600,000                   くじ引き

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5        \14,600,000                   くじ引き

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6        \14,610,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7        \14,630,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治

行橋市大字今井２８４５番地

（２）落札額 （税抜）        \14,600,000

（税込）        \15,768,000 うち消費税相当額         \1,168,000

（３）予定価格 （税抜）        \16,292,000

（税込）        \17,595,360 うち消費税相当額         \1,303,360

（４）最低制限価格 （税抜）        \14,600,000

（税込）        \15,768,000 うち消費税相当額         \1,168,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 3月20日　　午前11時00分 都市整備部都市政策課

長井浜公園整備工事（電気設備）【再編関連訓練移転等交付金事業】
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 平成31年 3月27日　から　平成31年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1                                     無効（別件落札）

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \14,600,000                   落札　くじ引き

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3        \14,600,000                   くじ引き

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4        \14,610,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5        \14,600,000                   くじ引き

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6        \14,600,000                   くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7        \14,620,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）        \14,600,000

（税込）        \15,768,000 うち消費税相当額         \1,168,000

（３）予定価格 （税抜）        \16,289,000

（税込）        \17,592,120 うち消費税相当額         \1,303,120

（４）最低制限価格 （税抜）        \14,600,000

（税込）        \15,768,000 うち消費税相当額         \1,168,000




